ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2020 № 924

г. Богданович

О подготовке и проведении соревнований «Кросс лыжников»

на призы главы городского округа Богданович

В целях развития физической культуры и спорта в городском округе

Богданович, привлечения трудящихся и учащейся молодёжи к регулярным занятиям

физической культурой, дальнейшего развития физической культуры и спорта среди

населения, пропаганды здорового образа жизни, согласно календарному плану

мероприятий 2020 года, руководствуясь постановлением Правительства

Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению

общественного порядка  и безопасности при проведении на территории Свердловской

области  мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» Приваловой И.А. провести соревнования «Кросс лыжников» на

призы главы городского округа Богданович на спортивной базе «Берёзка» 02 августа

2020 года. Начало соревнований в 11:00. Окончание соревнований в 15:00.

Количество участников 200 человек. Ответственный за проведение соревнований

Андреев Юрий Николаевич.

2.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

массовых соревнований (прилагается).

3. Директору МБУ СШ Пургину И.В. обеспечить доставку участников

соревнований, организовать работу тренеров.

4. Рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел России по

Богдановичскому району Маршину Д.Н. оказать содействие в обеспечении охраны

общественного порядка и общественной безопасности организаторам спортивного

мероприятия.

5. Рекомендовать начальнику 81 пожарно-спасательной части 59 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы главного управления МЧС России по Свердловской

области Петелину С.А. обеспечить безопасность участников и зрителей во время

проведения соревнований.

6. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ»

Вдовиной Е.А. обеспечить медицинское обслуживание соревнований (по вызову).

7. И.о. главного редактора газеты «Народное слово» Еремеевой С.В.

предоставить полную информацию в СМИ о подготовке и проведении соревнований.

8. Назначить директора МКУ «Управление физической культуры и спорта ГО

Богданович» Привалову И.А. ответственной за организацию и проведение

мероприятия, за соблюдение установленного порядка проведения мероприятия, в том

числе при условии неукоснительного соблюдения рекомендаций по организации

работы спортивных организаций в условиях сохранения рисков распространения

COVID-19 (МР 3.1/2.1.0184-20), рекомендаций по профилактике новой

короновирусной инфекции (COVID-19) в учреждениях физической культуры и

спорта (открытых и закрытых спортивных учреждениях, физкультурно-

оздоровительных комплексах, плавательных бассейнов и фитнес-клубах) (МР

3.1/2.1.0192-20) и иных документов, утвержденных Федеральной службой по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, создание необходимых

условий для личной безопасности участников и зрителей, за взаимодействие с

правоохранительными органами

9. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта ГО

Богданович» Приваловой И.А. для охраны общественного порядка привлечь

некоммерческую организацию городского округа Богданович хуторское казачье

общество «Хутор Вольный», атаман Лагун А.В.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                                     П.А. Мартьянов